A

Peso Pinza

Cilindro Pressione max
Portata cilindro

Rotazione Pressione min - max
Portata Rotazione

Max apertura - C

Larghezza chela grande - D
Larghezza chela stretta - B
Altezza - A

Capacita

Forza di chiusura

Escavatore

200 Kg

300 bar

25 |/min

170-210 bar

10 I/min

1100 mm

450 mm

400 mm

780 mm

80 mm

15 kN

3,5-5t

HT 3.5

Pinza selezionatrice
Forestale




