HT 3.5

Pinza selezionatrice Forestale



Specifiche tecniche

Peso Pinza	200 Kg
Cilindro Pressione max	300 bar
Portata cilindro	25 l/min
Rotazione Pressione min - max	170-210 bar
Portata Rotazione	10 l/min
Max apertura - C	1100 mm
Larghezza chela grande - D	450 mm
Larghezza chela stretta - B	400 mm
Altezza - A	780 mm
Capacità	80 mm
Forza di chiusura	15 kN
Escavatore	3,5-5 t

